ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ
НИСТРЕНЕ
	[image: 1]
	УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ
 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__26 марта 2020 года___                                                                              № _79_

	г. Тирасполь

Копия Протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам, не содержащая персональные данные по закупке
«Ремонт кровли многоквартирного жилого дома по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса,180»

 23 сентября 2024 год                                                                                                               № 58

Наименование заказчика: Государственная администрация Григориопольского района и города Григориополь.
Источник финансирования: Местный бюджет - Программа использования средств от налога на содержание жилищного фонда, объектов социально-культурной сферы и благоустройство территорий города Григориополь и Григориопольского района на 2024 год.

Начальная (максимальная) цена: 343 472,00 руб. ПМР.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
– первый заместитель главы государственной администрации – начальник отдела муниципального имущества и экономики.
Заместитель председателя комиссии:
– заместитель главы государственной администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, имущественным и земельным отношениям.
Члены комиссии:
– главный специалист Управления градостроительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства и земельных ресурсов государственной администрации Григориопольского района и г. Григориополь;
– заведующий отделом финансово-экономического и правового обеспечения Совета народных депутатов Григориопольского района и                    г. Григориополь;
– начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы государственной администрации Григориопольского района и г. Григориополь;
–  Председатель ООО «Григориопольский казачий округ «ЧКВ»»;
- Председатель ООО «Григориопольский Союз ветеранов войны в Афганистане».

Секретарь комиссии:
– главный специалист отдела муниципального имущества и экономики государственной администрации Григориопольского района и г. Григориополь.

Присутствовал - Представитель Прокуратуры города Григориополь и Григориопольского района.

Извещение о проведении открытого аукциона по закупке «Ремонт кровли многоквартирного жилого дома по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса,180» размещено на официальном сайте информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики: www.zakupki.gospmr.org и на официальном сайте государственной администрации Григориопольского района и города Григориополь: www.grig-admin.idknet.com.
         1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
по закупке «Ремонт кровли многоквартирного жилого дома по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса,180» проводит комиссия по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса, 146, 4-й этаж, малый зал, в 10:20 часов, 23  сентября 2024 года.
2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на участие в открытом аукционе по закупке «Ремонт кровли многоквартирного жилого дома по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса,180» в закрытых конвертах от ООО «Иннова» и ООО «Эйвер».
4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом аукционе велась аудио и видеозапись.
[bookmark: _GoBack]5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе присутствовали участники открытого аукциона, подавшие заявки на участие в открытом аукционе: представитель по доверенности ООО «Иннова» и директор ООО «Эйвер», представившие документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий полномочия на представление интересов участников открытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе, зарегистрированные в журнале регистрации участников открытого аукциона или их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).
6. Члены комиссии, а также участники закупки, подавшие заявки на участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов на участие в открытом аукционе.
7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе комиссия объявила участникам открытого аукциона и их представителям, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в открытом аукционе.
           Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе, информация об отзыве или изменении уже поданной заявки на участие в открытом аукционе: не поступала.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие
в открытом аукционе в порядке очередности их поступления:
	Регистрационный номер заявки на участие в открытом аукционе
	Дата
и время подачи заявки на участие в открытом аукционе
	Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на участие в открытом аукционе (наименование организации; фамилия, имя, отчество для индивидуального предпринимателя)
	№ лотов, по которым подана заявка на участие в открытом аукционе

	1
	23.09.2024г. в 09:57
	ООО «Иннова»
	1

	2
	23.09.2024г. в 10:12
	ООО «Эйвер»
	1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки    1   .
	Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку
на участие в открытом аукционе
(наименование организации)
	ООО «Иннова»

	Место нахождения
	г. Тирасполь, ул. 1 Мая, 2, корпус В, каб №12

	Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе
	23.09.2024г.
09:57

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки    2   .
	Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку
на участие в открытом аукционе
(наименование организации; ФИО для индивидуального предпринимателя)
	ООО «Эйвер»

	Место нахождения
	г. Тирасполь, ул. Строителей, 25

	Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе
	23.09.2024г.
10:12

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

    10. По итогам заседания Комиссии поступило 2 (две) заявки на участие в открытом аукционе по закупке «Ремонт кровли многоквартирного жилого дома по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса,180».
               Согласно части 3 пункта 8 статьи 39 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, принято единогласное решение: рассмотреть заявки на участие в открытом аукционе по закупке «Ремонт кровли многоквартирного жилого дома по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса,180» 25 сентября 2024 года в 14:00 часов.

11. Публикация и хранение протокола.
Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного открытого аукциона.
12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

                                                                                                                                                          Приложение № 1 к  Протоколу вскрытия конвертов с                                               заявками на участие в открытом аукционе и открытия доступа к поданным
                                                                                                                                               в форме электронных документов заявкам от 23.09.2024г. № 58

Журнал
регистрации представителей участников открытого аукциона, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

	№ п/п
	Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие
в открытом аукционе
(наименование организации),
фамилия, имя, отчество
(для индивидуального предпринимателя)
	Фамилия, имя, отчество
 представителя участника, подавшего заявку
на участие в открытом аукционе
	Паспортные данные
	Доверенность
	Подпись

	                                  1.
	ООО «Иннова»

	2.
	ООО «Эйвер»

	3.

	4.

Секретарь комиссии: ______________________ _______    ____________________       Дата___23.09.2024 г._____
                                           (фамилия, имя, отчество)                        (подпись)

                                                                                                                                                               Приложение № 2
                                                                                                                                                        к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие
                                                                                                                                                               в открытом аукционе и открытия доступа к поданным
                                                                                                                                                               в форме электронных документов заявкам
                                                                                                                                                               от 23.09.2024г. № 58

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона,
перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении открытого аукциона
и документации об открытом аукционе
ЛОТ № 1
	№ п/п
	Наименование документов, заявленных
в извещении и документации о проведении
открытого аукциона
	Наименование участников закупки, подавших заявки на участие
в открытом аукционе (наименование организации)

	Рег. номер заявки __1____
	Рег.  номер заявки __2__

	1
	2
	3
	4

	ООО «Иннова»
	ООО «Эйвер»

	1
	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки.
	+
	+

	2
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника открытого аукциона
	доверенность
	присутствовал директор

	3
	Копии учредительных документов участника открытого аукциона (для юридического лица)
	+
	+

	4
	Копия лицензии на кровельные работы в соответствии с действующим законодательством ПМР
	+
	+

	5
	Документы, подтверждающие право участника открытого аукциона на получение преимуществ в соответствии с Законом о закупках, или копии этих документов.
	-
	-

Секретарь комиссии: ____________________________   ____________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)              (подпись)                        Дата___23.09.2024г.__

image1.jpeg